

Objednávka č.: O18/434 Vystavena dne: 13.04.2018

Dodavatel		Odběratel	
Název	Pavel Kríž - SaÚN Praha	Název	Městská část Praha 7
Adresa	U průhonu 1142/4 17000 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	67786243	IČ	00063754
DIČ	CZ6312210168	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	

Výměna ZP

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1. Přístavní 1112/44 prostor 17	43.22.20 Instalace rozvodů plynu	Objednáváme u Vás : provedení výměny plynového kotle, vč. úpravy kouřovodu dle zaslané CN ze dne 5.4.2018.	17.04.2018	81 360,00
Celkové náklady (bez DPH):				81 360,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.22.20-Instalace rozvodů plynu.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil: Kost'ová

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptují tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 13.4.2018

Razítko a podpis dodavatele:

PAVEL KRÍŽ - SaÚN Praha
U Průhonu 1142/4
170 00 Praha 7
IČ: 677 86 243

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaseť za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

09) 0802-D NT
13.9.2018

Dodavatel:
PAVEL KRÍŽ - SaÚN Praha
 U Průhonu 1142/4
 170 00 Praha 7
 IČ: 677 86 243
 DIČ: CZ6312210168

Cenová nabídka č.: 031/2018
Ze dne: 2.4. 2018

Cenová nabídka

Akce: Přístavní 44, Praha 7
Rozsah prací: Dodání a instalace 1 ks plynového kotle a kouřovodu v bytě č. 17.

Text	Množ.	Jedn. cena	Sazba DPH	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Kondenzační kotel Junkers	1	29 670,00 Kč	15%	29 670,00 Kč	4 450,50 Kč	34 120,50 Kč
CerapurCompact ZWB 24-1 DE	1	1 070,00 Kč	15%	1 070,00 Kč	160,50 Kč	1 230,50 Kč
Montážní přípojovací lišta Junkers	1	890,00 Kč	15%	890,00 Kč	133,50 Kč	1 023,50 Kč
Propojovací potrubí Junkers	1	1 420,00 Kč	15%	1 420,00 Kč	213,00 Kč	1 633,00 Kč
Montážní materiál, plyn.kohout	1	8 340,00 Kč	15%	8 340,00 Kč	1 251,00 Kč	9 591,00 Kč
Montážní práce, uvedení do provozu	1	250,00 Kč	15%	250,00 Kč	37,50 Kč	287,50 Kč
Likvidace starého spotřebiče	11	680,00 Kč	15%	7 480,00 Kč	1 122,00 Kč	8 602,00 Kč
Kouřovod DN 80/125 - 11 m						
Kolena 4 ks, přípojky 3 ks, uzávěr 1 ks, čistící prvek 1 ks, zákl.deska 1 ks, stěn. vzpěra 1 ks, stat.lůžko 1 ks, střešní průchodka 1 ks	1	13 620,00 Kč	15%	13 620,00 Kč	2 043,00 Kč	15 663,00 Kč
Spojovací materiál kouřovodu	1	1 250,00 Kč	15%	1 250,00 Kč	187,50 Kč	1 437,50 Kč
Zednické práce	1	800,00 Kč	15%	800,00 Kč	120,00 Kč	920,00 Kč
Montážní práce - kompletace, montáž	11	850,00 Kč	15%	9 350,00 Kč	1 402,50 Kč	10 752,50 Kč
Revize kouřovodu	1	1 800,00 Kč	15%	1 800,00 Kč	270,00 Kč	2 070,00 Kč
Demontáž původního kouřovodu	11	240,00 Kč	15%	2 640,00 Kč	396,00 Kč	3 036,00 Kč
Likvidace odpadu	1	1 500,00 Kč	15%	1 500,00 Kč	225,00 Kč	1 725,00 Kč
doprava	4	320,00 Kč	15%	1 280,00 Kč	192,00 Kč	1 472,00 Kč

Počet příloh: —

Sazba DPH	Základ daně	DPH
15%	81 360,00 Kč	12 204,00 Kč
21%		

Celkem bez DPH	81 360,00 Kč
DPH	12 204,00 Kč
Zaokrouhlení	0,00 Kč
Celkem:	93 564 Kč

SPRÁVA A ÚDRŽBA NEKMOVITOSTÍ
 U Průhonu 1142/4
 170 00 Praha 7
 DIČ: CZ6312210168